
Id: NGCHJ-AVQXC-ROZON-HRDVF-NOBNV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/33/2011
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 4 marca 2011 r.

w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 
których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Baranów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1951 ze zm.) i art. 42 ust. 7 pkt 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. nr 97, poz. 674 ze zm.), - Rada Gminy Baranów uchwala , co następuje: 

§ 1. Określa się zasady rozliczania obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony 
został plan zajęć różny w poszczególnych okresach roku szkolnego w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Baranów zgodnie z treścią § 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Nauczyciele zatrudnieni w pełnym wymiarze godzin, dla których w poszczególnych okresach roku 
szkolnego plan zajęć wynikający w programu nauczania nie wyczerpuje obowiązującego ich wymiaru zajęć 
dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych lub przekracza ten wymiar, zobowiązani są do realizowania 
w innych okresach tego roku szkolnego takiego tygodniowego wymiaru zajęć, aby średni wymiar godzin w roku 
szkolnym odpowiadał obowiązkowemu wymiarowi tygodniowemu zajęć, określonemu w art. 42 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela. 

2. W przypadku rozwiązania z nauczycielem, o którym mowa w ust. 1 stosunku pracy przed upływem roku 
szkolnego, na który został ustalony różny plan zajęć, rozliczenie z przydzielonych w planie organizacyjnym godzin 
zajęć następuje na dzień ustania stosunku pracy, tak jakby nauczyciel realizował obowiązkowy tygodniowy wymiar 
zajęć określony w art. 42. ust. 3 ustawy wymienionej w treści ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak


